
ZARZĄDZENIE Nr 28/2024 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 27 września 2024 roku zmieniające Zarządzenie  
nr 42/2020 z dnia 29 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia  
w życie Regulaminu Organizacyjnego Akademii Wychowania 
Fizycznego w Krakowie 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2. pkt. 2, art. 23 ust. 3, ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 742 z późn. 
zm.), § 40 ust. 3 Statutu Uczelni (Zarządzenie nr 30/2022 z dnia 28 października 
2022) w wykonaniu Uchwał Senatu 36/IX/2024 z dnia 11 września 2024 roku 
zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Z dniem 30 września 2024 roku w Instytucie Nauk o Sporcie na Wydziale 
Wychowania Fizycznego i Sportu likwiduje się Zakład Teorii Sportu  
i Antropomotoryki. 

2. Z dniem 1 października 2024 roku w Instytucie Nauk o Sporcie na Wydziale 
Wychowania Fizycznego i Sportu powołuję się Zakład Teorii Sportu  
i Motoryczności Człowieka. 

3. Nauczyciele akademiccy zatrudnienie w Zakładzie Teorii Sportu  
i Antropomotoryki z dniem 1 października 2024 roku będą zatrudnieni  
w Zakładzie Teorii Sportu i Motoryczności Człowieka. 

4. Na wniosek Dziekana, po zasięgnięciu opinii Dyrektora Instytutu Nauk  
o Sporcie, Rektor powoła kierownika Zakładu Teorii Sportu i Motoryczności 
Człowieka określając jego kompetencję. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 42/2020 z dnia 29 września  

2020 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego 
Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie pozostają bez zmian. 

 
 
 

     REKTOR 
 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


